СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии
от 23 июня 2014 года									       № 218

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов Главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

Рассмотрев смету расходов на подготовку и проведение выборов Главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, представленную избирательной комиссией рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов Главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в сумме 317470,00  (Триста семнадцать тысяч четыреста семьдесят рублей) (прилагается).
	2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о.Главы рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области							Н.В.Завалишин

И.о.председателя Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области							Т.С.Петухова

Утверждена
решением тридцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка  Мошково Мошковского района Новосибирской области Мошково
от 23.06.2014 № 218

СМЕТА РАСХОДОВ
на подготовку и проведение выборов Главы  рабочего поселка  Мошково Мошковского района  Новосибирской  области

	Код ЭКР
	Виды расходов
	Всего,
[bookmark: _GoBack] руб.

	212
	Прочие выплаты (компенсация в соответствии со статьей 170 ТК РФ, суточные при служебных командировках)
	-

	221
	Услуги связи
	1298,00

	222
	Транспортные расходы
	 5600,00

	225
	Услуги по содержанию имущества (оплата содержания избирательных участков и т.д.)
	2250,00

	226
	Прочие услуги ( организация и проведение работ и мероприятий в рамках текущей деятельности ,услуги по изготовлению  бланков, дополнительная оплата труда, вознаграждение членов избирательных комиссий в период проведения выборов  и другие   расходы)
	285229,00

	290
	Прочие расходы (расходы, не отнесенные к другим статьям)
	-

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярские  товары ,расходные материалы и др.  материальные запасы)
	23093,00

	800
	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	317470,00